
                   

 

 

ZARZĄDZENIE NR 79b/2021 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

 

w sprawie: powołania zespołu projektowego dla potrzeb przygotowania i realizacji projektu pn.: 

„Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej – Etap V oraz rozbudowa i przebudowa sieci 

wodociągowej w Gminie Miedziana Góra”, 

realizowanego przez Gminę Miedziana Góra w ramach  

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Osi Priorytetowej 4 – „Dziedzictwo naturalne i kulturowe” Działania 4.3 „Gospodarka 

wodno-ściekowa”  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 33 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 t.j. z późn. zm.), Wójt Gminy Miedziana Góra zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. W celu prawidłowej realizacji projektu „Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej – Etap V 

oraz rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Miedziana Góra”, realizowanego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, realizowanego na 

podstawie umowy  nr: RPSW.04.03.00-26-0001/17-00 z dnia 20 kwietnia 2018 r. powołuję Zespół 

projektowy, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

1) Gabriel Pak, pracownik Urzędu Gminy w Miedzianej Górze - Koordynator projektu, 

2) Anna Ruszkiewicz, pracownik Urzędu Gminy w Miedzianej Górze - Członek Zespołu ds. inwestycji i 

gospodarki komunalnej. 

3) Monika Trocińska, pracownik Urzędu Gminy w Miedzianej Górze - Członek Zespołu ds. 

księgowości. 

2. Zakres czynności członków Zespołu określają Aneksy do zakresu czynności. 

3. W pracach Zespołu mogą brać udział także inne osoby, których obecność Koordynator Projektu 

uzna za konieczną. 

 

§ 2. Do zadań Zespołu należy kreowanie dobrego wizerunku projektu oraz wykonywanie czynności 

niezbędnych do zapewnienia płynnego procesu realizacji projektu i osiągniecia założonych 

wskaźników, w tym bieżące informowanie Wójta Gminy o podjętych działaniach zmierzających do 

realizacji projektu, a zwłaszcza o występujących problemach mogących mieć wpływ na terminowość 

realizacji projektu. 

 

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Koordynator projektu. 

2. Zadaniem Zespołu jest realizacja projektu, o którym mowa w § 1. 

 

§ 4. 1. Zespół powołany jest na czas realizacji projektu. 

2. Po zakończeniu wszystkich działań projektowych następuje rozwiązanie Zespołu. 



 

§ 5. Siedzibą biura projektu jest Urząd Gminy w Miedzianej Górze ul. Urzędnicza 18, 26-085 

Miedziana Góra. 

 

§ 6. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi projektu. 

2. Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy. 

 

§ 7. Traci moc Zarządzenie nr 43/2021 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

 

 

Wójt Gminy 

/ - / Damian Sławski 

 

 


